
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49766(2)921 F (+39) 06 4976(2)097 
www.economia.uniroma1.it 

1 
 

    Prot 168 del 03/02/2016 
                                 Class. I/13 Disp. 12 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
Vista    la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto   il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Viste   le “Modalità di Elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 

deliberate dall’Assemblea e dalla Giunta di Facoltà in data 15.05.2014; 
Preso atto  che il giorno 28 gennaio 2016 si sono svolte le elezioni suppletive delle 

rappresentanze nella Giunta di Facoltà e delle rappresentanze del 
personale tecnico amministrativo nell’Assemblea di Facoltà  

Preso atto  del verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà del 28 gennaio 2016 con il 
quale sono state accertati e proclamati i risultati elettorali; 

 

DISPONE 
 
1. la nomina dei seguenti rappresentanti, distinti per categoria, eletti nella Giunta di 
Facoltà: 
 
Docenti di I fascia 

1. Giuseppina Capaldo 
 
Docenti di II fascia 

1.  Paola Ferrari 
 
Ricercatori 

2. Pasquale De Luca 
3. Elena Paparella 
4. Valerio Pesic 
5. Marco Teodori 

 
Studenti 

1. Martin Cela 
2. Nicola Cucari 
3. Nadia Madhoun 
4. Luigi Palumbo 
5. Fabio Zaccagnino 

 
2. la nomina dei seguenti rappresentanti del personale tecnico-amministrativo eletti 
nell’Assemblea di facoltà: 
 

1. Angelo Ariemma  
2. Franco Botta  
3. Letizia Cherubini  

http://www.economia.uniroma1.it


 
 
 
 

 2

4. Vittorio Ciampaglia  
5. Luigi Antonio Costagliola  
6. Mauro D'Agostino  
7. Emanuele D'Amico  
8. Enrico Dotti  
9. Marilena Gabellini  
10. Francesco Gai  
11. Vittoria Hassan  
12. Franco Laicini  
13. Francesca Lanciano  
14. Patrizia Manni  
15. Cinzia Morelli  
16. Filomena Nenna  
17. Luisa Nicolai  
18. Enrico Petrucci  
19. Maurizio Ponziani  
20. Raffaele Principe  
21. Nadia Rufini  
22. Maria Luisa Salvatore  
23. Antonio Santini  
24. Hermes Setti  
25. Federica Sorgi  
26. Patrizia Tuzi  
27. Luigi Zino  

 
 
    
 
           Il Preside 
     F.to Giuseppe CICCARONE 

 
 


